Exhortatorium ad monachos lib. 1. Additiones in Chronicam lib. 1.

Alia quoque multa composita, quæ ad notitiam meam non venerunt.

Claruit sub Richardo Welfogothorum rege Christianissimo in Hispaniis, temporibus 10 Mauritii & Phocæ imperatorum. Anno domini. 600.

**M A X I M U S** Cæsaraugustanæ urbis episcopus, in diuinis scripturis doctus, & in secularibus non mediocriter eruditus ingenio promptus, & nitidus eloquio, carmine excellens & prosa, edidit utroque stylo satis præclara volumina, quæ ad notitiam lectionis nostræ adhuc minime venerunt. Fertur autem eius insigne volumen & opus amœnum.

De gestis Gothorum in Hispaniis lib. 1.

Claruit temporibus Phocæ imperatoris. Anno domini. 610.

**I O N A S** monachus & discipulus S. Columbani abbatis & socius peregrinationis eius, natione Scotus, vir studiosus, eruditus & sciëtia clarus non minus religione quam doctrina venerabilis, ad multorum ædificationem rogantibus fratribus composto sermone 10 scripsit.

Vitam sancti Columbani lib. 1. Vitam sancti Attræ monachi lib. 1.

Vitam sancti Eustasii abbatis lib. 1.

Claruit sub Heraclio imperatore. Anno domini. 630.

**L E O N T I V S** Neopolitanæ urbis insulæ Cyperi episcopus, vir in diuinis scripturis eruditus, & secularium literarum non ignarus, vita quoque & conuersatione clarissimus, & dignus Deo præsul. Scriptis inter cætera ingenii sui opuscula, volumen insigne de actibus & conuersatione admirabilis illius patriarchæ Alexandrini, qui ob incredibilem pietatem & miserationem in pauperes cognominatus est.

Iohannes eleemosynarius lib. 1. Decateris nihil reperi.

Claruit temporibus Phocæ imperatoris. Anno domini. 610.

**I S I D O R U S** iunior, episcopus Hispalensis post Leandrum, vir in diuinis scripturis eruditissimus, & in secularibus literis nulli suo tempore secundus, ingenio subtilis, sensu clarus, eloquio compositus, carmine excellens & prosa, non minus sanctitate quam doctrina insignis effulgit. Hic dicitur iunior ad differentiam senioris episcopi Cordubensis, cuius supercedimus mentionem, vel alterius etiam, qui eum præcessit, Hispalensis episcopi.

Scriptis autem iste Isidorus iunior multa præclara opuscula. De quibus duntaxat repetit subiecta. Ad Brailionem episcopum.

Etymologiarum lib. 20. Disciplina à discendo.

In Genesim allegorice lib. 1. Historia sacra & legis.

40 In Exodus lib. 1. Quædam mysteria.

In Numeris lib. 1. Ideo hic liber unus.

In Leuiticum lib. 1. Sequens Leuiticus li.

In Deuteronomium lib. 1. Liber Deuteronomii.

In Iosue lib. 1. Post mortem Moysi.